PAGE

[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 ноября 2017 года № 206

с. Бобровка

«О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности уличного освещения на территории сельского поселения Бобровка  муниципального района Кинельский Самарской области  на 2015-2017 годы»
В целях повышения энергетической эффективности на территории сельского поселения Бобровка, администрация сельского поселения Бобровка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности уличного освещения на территории сельского поселения Бобровка  муниципального района Кинельский Самарской области на 2015-2017 годы», утвержденную Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский от 19.09.2014 года № 120 следующие изменения:
       1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования» Паспорта  муниципальной  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности уличного освещения на территории сельского поселения Бобровка  муниципального района Кинельский Самарской области на 2015-2017 годы» изложить в следующей редакции:

«Средства местного бюджета 40 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 0 тыс.руб.

2016 год – 0 тыс.руб.

2017 год – 40,0 тыс.руб.»

 1.2.  Раздел 7 «Мероприятия по реализации Программы»
изложить в следующей редакции:
	N
п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнители
	Сроки исполнения

	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	Источник
	всего
	в том числе по годам:

	2015
	2016
	2017

	1
	Замена ламп уличного освещения мощностью 0,25 кВт на светодиодные.

	Администрация сельского поселения Бобровка
	2017 год

	Местный бюджет
	40,0
	0
	0
	40,0

	Итого по Программе:

	40,0
	0
	0
	40,0

      2. Опубликовать настоящее Постановление на  сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Бобровские вести».

       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Бобровка                                           И. Д. Нестёркин

 Коновалова Н.А. тел. 3-25-61.